
№ ПО РЕД

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

по чл. 12, т.2 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.3от ЗПРКИ

по чл. 12, т.1 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.2 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.1 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.2 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.3от ЗПРКИ

по чл. 12, т.1 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.2 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.3от ЗПРКИ

по чл. 12, т.1 от ЗПРКИОсман Мустафа Неби Общински 
съветник
Осман Мустафа Неби Общински 
съветник
Осман Мустафа Неби Общински 
съветник
Снежана Евтимова Узунова 
Кмет на с. Чала
Снежана Евтимова Узунова 
Кмет на с. Чала

Анелия Емилова  Джебирова 
Председател на ОбС Борино
Анелия Емилова  Джебирова 
Председател на ОбС Борино
Анелия Емилова  Джебирова 
Председател на ОбС Борино
Митко Асенов Сакалев Кмет на 
с. Ягодина 

Митко Асенов Сакалев Кмет на 
с. Ягодина 

09.11.2015 г.

09.11.2015 г.

09. 11. 2015 г.

09. 11. 2015 г.

09. 11. 2015 г.

09. 11 2015 г.

10. 11. 2015 г.

10. 11. 2015 г.

10. 11. 2015 г.

ДАТА НА ВНАСЯНЕ ДЕКЛАРАТОР/ ПОЗИЦИЯ ВИД НА ДЕКЛАРАЦИЯ ЗАБЕЛЕЖКА

Митко Асенов Сакалев Кмет на 
с. Ягодина 

Списък на лицата, подали декларации по чл. 12 от Закона за предотвратяване и 
разкриване на конфликт на интереси

11. 11. 2015 г.

11. 11. 2015 г.

МАНДАТ 2015 - 2019 Г.ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БОРИНО



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

по чл. 12, т.3от ЗПРКИ

13. 11. 2015 г.

13. 11. 2015 г.

13. 11. 2015 г.

Джамал Реджепов Асанов 
Общински съветниик

16. 11. 2015 г.

по чл. 12, т.2 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.3от ЗПРКИ

по чл. 12, т.1 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.2 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.3от ЗПРКИ

по чл. 12, т.1 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.2 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.3от ЗПРКИ

по чл. 12, т.1 от ЗПРКИНеджатин Рамадан Вели 
Общински съветник
Неджатин Рамадан Вели 
Общински съветник
Неджатин Рамадан Вели 
Общински съветник

Венцислав Славчев Митев 
Общински съветник
Венцислав Славчев Митев 
Общински съветник
Венцислав Славчев Митев 
Общински съветник
Неджатин Кемалов Велиев 
Общински съветник
Неджатин Кемалов Велиев 
Общински съветник
Неджатин Кемалов Велиев 
Общински съветник

16. 11. 2015 г.

16. 11. 2015 г.

16. 11. 2015 г.

16. 11. 2015 г.

13. 11. 2015 г.

13. 11. 2015 г.

13. 11. 2015 г.

16. 11. 2015 г.

Джамал Реджепов Асанов 
Общински съветниик
Джамал Реджепов Асанов 
Общински съветниик

по чл. 12, т.1 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.2 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.2 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.3от ЗПРКИ

по чл. 12, т.3от ЗПРКИ

по чл. 12, т.1 от ЗПРКИМустафа Шабан Караахмед 
Кмет на община Борино
Мустафа Шабан Караахмед 
Кмет на община Борино
Мустафа Шабан Караахмед 
Кмет на община Борино

Снежана Евтимова Узунова 
Кмет на с. Чала

12. 11. 2015 г.

12. 11. 2015 г.

12. 11. 2015 г.

11. 11. 2015 г.



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

35

36

37

38

39

по чл. 12, т.2 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.3от ЗПРКИ

по чл. 12, т.1 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.2 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.3от ЗПРКИ

Недялко Свиленов Богутев 
Кметски наместник на с. 
Кожари
Сейди Алиев Шерифов 
Общински съветник
Сейди Алиев Шерифов 
Общински съветник
Сейди Алиев Шерифов 
Общински съветник

по чл. 12, т.3от ЗПРКИ

по чл. 12, т.1 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.2 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.3от ЗПРКИ

по чл. 12, т.1 от ЗПРКИ

Мустафа Мустафа Таир 
Общински съветник
Елка Димитрова Иванова 
Общински съветник
Елка Димитрова Иванова 
Общински съветник
Елка Димитрова Иванова 
Общински съветник
Недялко Свиленов Богутев 
Кметски наместник на с. 
Кожари
Недялко Свиленов Богутев 
Кметски наместник на с. 
Кожари19. 11. 2015 г.

19. 11. 2015 г.

19. 11. 2015 г.

19. 11. 2015 г.

19. 11. 2015 г.

Георги Сергеев Генчев 
Общински съветник

19. 11. 2015 г.

19. 11. 2015 г.

19. 11. 2015 г.

19. 11. 2015 г.

19. 11. 2015 г.

по чл. 12, т.2 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.1 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.2 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.3от ЗПРКИ

по чл. 12, т.1 от ЗПРКИМустафа Мустафа Таир 
Общински съветник
Мустафа Мустафа Таир 
Общински съветник

Георги Сергеев Генчев 
Общински съветник
Георги Сергеев Генчев 
Общински съветник

19. 11. 2015 г.

19. 11. 2015 г.

19. 11. 2015 г.

19. 11. 2015 г.

19. 11. 2015 г.



40

41

42

43

44

45

19. 11. 2015 г.

19. 11. 2015 г.

19. 11. 2015 г.

19. 11. 2015 г.

19. 11. 2015 г.

по чл. 12, т.2 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.3от ЗПРКИ

по чл. 12, т.1 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.2 от ЗПРКИ

по чл. 12, т.3от ЗПРКИ

Асен Асенов Кукунджиев 
Общински съветник
Асен Асенов Кукунджиев 
Общински съветник
Бойко Димитров Хаджиев Кмет 
на с. Буйново
Бойко Димитров Хаджиев Кмет 
на с. Буйново
Бойко Димитров Хаджиев Кмет 
на с. Буйново

по чл. 12, т.1 от ЗПРКИАсен Асенов Кукунджиев 
Общински съветник19. 11. 2015 г.
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